UBND TỈNH THANH HÓA  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:           /SYT-NVY                      Thanh Hóa, ngày      tháng 8  năm 2022

V/v thông báo Kế hoạch, thời gian

kiểm tra các cơ sở tiêm chủng

Kính gửi:  ................................................................................

Thực hiện Kế hoạch số 3042/KH-SYT ngày 02/8/2022 của Sở Y tế về kiểm

tra việc thực hiện các quy định về tiêm chủng;

Sở Y tế thông báo kiểm tra các cơ sở tiêm chủng bao gồm các nội dung sau:

1. Lịch kiểm tra các cơ sở: (Có danh sách kèm theo)

2. Thành phần đoàn kiểm tra: Theo Quyết định số 482/QĐ-SYT ngày

02/8/2022 của Giám đốc Sở Y tế (gửi kèm công văn này)

3. Nội dung kiểm tra:

       Kiểm tra việc thực hiện các quy định về tiêm chủng, các nội dung công bố

của cơ sở tiêm chủng, việc đáp ứng tuân thủ GSP.

Đơn vị được kiểm tra chuẩn bị báo cáo các nội dung kiểm tra, hồ sơ minh

chứng và các điều kiện cần thiết để làm việc với đoàn kiểm tra. Báo cáo kiểm tra

đề nghị làm theo mẫu gửi qua địa chỉ email: maihavn86@gmail.com trước thời

điểm kiểm tra (Có mẫu báo cáo kèm theo).

Nhận được công văn này, đề nghị đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (th);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYhtm (02).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Cẩn

mailto:maihavn86@gmail.com

2

LỊCH KIỂM TRA

Việc thực hiện các quy định về tiêm chủng, việc đáp ứng tuân thủ GSP.

(Ban hành kèm theo công văn số           /SYT-NVY ngày     /8/2022 của Sở Y tế)

TT Đơn vị được kiểm tra Thời gian kiểm tra Nội dung kiểm tra

1 Phòng khám tư vấn và

điều trị dự phòng

Phương Nhật Care

Địa chỉ: Số nhà 36B

đường Nguyễn Văn Cừ,

khu phố 12, phường

Ngọc Trạo, thị xã Bỉm

Sơn

Chủ cơ sở:  Phạm Thị

Nhật

ĐT: 0976974671

Ngày 10/8/2022 Việc thực hiện các quy định về

tiêm chủng; Việc đáp ứng tuân

thủ GSP.

2 Phòng tiêm chủng Hà

Nội-Cơ sở 10, Công ty

cổ phần dịch vụ tiêm

chủng Hà Nội

Địa chỉ: Thôn Nội

Thượng, xã Hà Bình,

huyện Hà Trung

Chủ cơ sở: Nguyễn Thị

Thủy

ĐT: 0985017893

Ngày 10/8/2022 Việc thực hiện các quy định về

tiêm chủng; Việc đáp ứng tuân

thủ GSP.

3 VNVC Thiệu Hóa- Công

ty cổ phần vắcxin

Địa chỉ: Thị trấn Thiệu

Hóa, huyện Thiệu Hóa

Chủ cơ sở: Lê Hồng

Thức

ĐT: 0904168998

Ngày 11/8/2022 Việc thực hiện các quy định về

tiêm chủng; Việc đáp ứng tuân

thủ GSP.

3

4 Phòng tiêm chủng Hà

Nội-Cơ sở 8

Địa chỉ: Thị trấn Quán

Lào, huyện Yên Định

Chủ cơ sở: Trịnh Minh

Toàn

ĐT: 0975533222

Ngày 11/8/2022 Việc thực hiện các quy định về

tiêm chủng; Việc đáp ứng tuân

thủ GSP.

5 VNVC Triệu Sơn - Công

ty cổ phần vắcxin

Địa chỉ: Số 53 Phố Giắt,

thị trấn Triệu Sơn, huyện

Triệu Sơn

Chủ cơ sở: Trần Văn

Huy

ĐT: 0904168998

Ngày 11/8/2022 Việc thực hiện các quy định về

tiêm chủng; Việc đáp ứng tuân

thủ GSP.

Ghi chú: Trong trường hợp có sự thay đổi về thời gian kiểm tra, thư ký đoàn

kiểm tra sẽ thông báo cho cơ sở bằng điện thoại 01 ngày, trước khi kiểm tra.

		cannb.syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-08T14:39:12+0700

		2022-08-08T16:18:26+0700

		2022-08-08T16:18:44+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-08T16:19:10+0700

		2022-08-08T16:19:34+0700

		2022-08-08T16:19:47+0700